Lloji i procedurës se prokurimit:  Pocedure e Hapur 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83798-01-11-2021 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburant për ngrohje dhe shpërndarje 

në objektet arsimore  

5. Fondi limit  61 885 281.6 (gjashtëdhjetë e një milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e tetëdhjetë e një pikë gjashtë) Lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.02.2021 ora 

09:00 

8.